根据《陕西省气象部门 2023 年度事业单位公开招聘应

届高校毕业生公告》《陕西省气象部门 2023年度公开招聘应

届高校毕业生笔试公告（第二批）》《陕西省气象部门 2023

年度公开招聘应届高校毕业生笔试补充公告（第二批）》，经

过笔试，现将面试有关事项公告如下：

一、面试人员名单

见附件。

二、面试确认

请上表中人员，于 2023 年 4 月 6 日前确认是否参加面

试，确认方式为：发送电子邮件（邮箱：sxqxrsc@163.com），

标题统一写为“XXX（姓名）确认参加（不参加的写放弃）

陕西省气象部门招聘面试”。例如：蒲晨确认参加陕西省气

象部门招聘面试或蒲晨放弃陕西省气象部门招聘面试。逾期

未确认的，视为自动放弃，不再进入下一个招聘环节。

二、资格复审

参加面试的考生请携带身份证、本科及以上学习阶段毕

业证、学位证，三方协议、2023年应届毕业生携带《毕业生

就业推荐表》。

资格复审时须携带身份证、本科及以上学习阶段毕业证、

学位证， 2023 年应届毕业生携带《毕业生就业推荐表》，以

上材料须原件及复印件各一套，复印件不退还。

资格复审时间：考试当日上午 8：00-9：00

资格复审地点：陕西省气象干部培训学院。地址：西安

市未央路 102-1号西安市气象局院内。

乘车路线：乘地铁 2 号线在大明宫西站下，由 A出口出

站后西走 200米即到。

三、面试安排

面试采取结构化面试的方式。具体面试时间见上表。参

加面试的考生请 7：50前报到，在工作人员引导下进入候考

室。截至当天上午 8：30 前没有进入候考室的考生，取消面

试考试资格。

面试报到地点：陕西省气象干部培训学院（西安市气象

局院内）

四、体检和考察

参加面试人数与录用计划数比例达到 3:1 及以上的，面

试后按综合成绩从高到低的顺序 1:1 确定体检和考察人选；

参加面试人数与录用计划数比例低于 3:1 的，考生面试成绩

须达到 60分（含 60 分）的面试合格分数线，并按综合成绩

从高到低的顺序 1:1 确定体检和考察人选。

体检于 2023 年 4 月 17 日进行，请考生保持电话畅通，

并于当天上午 8点 20分在西安市地铁 5号线雁翔路北口站 A

出口集合，统一前往。请考生体检当日空腹，携带身份证及

三方协议书。请保持身体状况良好，勿饮酒熬夜等。体检费

用由考生本人承担。

体检合格者，采取适当方式对其在校学习表现情况进行

考察，由毕业院校出具毕业生现实表现鉴定材料，并对毕业

生档案进行审查。

五、注意事项

1.考生应对个人提供资料的真实性负责。

2.请考生正确佩戴一次性医用口罩，入场时保持 1 米以

上间距，有序排队入场。若考生出现体温异常（≥37.3℃）、

咳嗽、胸闷等急性呼吸道异常症状，请立即告知考场工作人

员，若故意瞒报、漏报以上情况后参加考试，造成后果的，

由本人承担相关责任。

2.请广大考生务必保持手机联系畅通，以便及时通知有

关信息。如报名时提供的通讯方式有误或有变化，请及时将

变动情况告知招聘机关，未及时告知的自行承担相应后果。

请考生密切关注陕西省气象局官方网站，以免遗漏相关信息。

联系电话：029-81619153。

陕西省气象局人事处

2023 年 4月 3 日

附件 1

面试时间 面试人员

4月 14日

9：00

蒲  晨、肖  颖、张正杰、郭少杰、燕若彤、

王姝纯、邓  欢、张  薇、潘宗梅、邝玉欣、

赵维佳、贾朝莹、张若楠、陈朝荣、李本涛、

吴  怡、周芯怡、王倩茹、景文刚、杨  敏、

蔡元元、祁李涵、杨婧姝、都禹彤、王佳萱、

侯锦皓、田雪涵、张馨雨、杨文凯、周思呈、

钟  杉、汪生军

4月 14日

9：00

武历展、王  鹏、杨继尧、屈佳奇、李丹红、

冯静子、李  航、张应宝、景文超、李育博、

尚艳芳、曾雅昕、吴思岷、戴  兵、闫  奔、

张鑫瑶、康承磊